

**Årsredovisning**  
för  
**Bostadsmäklaren i Ängelholm AB**  
556579-3915

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ulrika Ljunggren Sörensen, Verkställande direktör  
2026-01-29

Styrelsen och verkställande direktören för Bostadsmäklaren i Ängelholm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsmäklari i förhyrda lokaler i Ängelholm. Objekten finns i huvudsak i Nordvästra Skåne.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året genomfört en ökad andel förmedlingsuppdrag, vilket i sin tur har lett till högre provisionsintäkter. Därtill har satsningar på marknadsföring, närvaro i lokala digitala kanaler samt stärkt kundbearbetning bidragit till att attrahera fler uppdrag och avslut.

Vidare har bolaget haft en stabil organisation och god kapacitet att hantera ett ökat antal affärer, vilket möjliggjort tillväxt utan motsvarande ökning av kostnadsnivån. Sammantaget har dessa faktorer haft en positiv effekt på omsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	4 297	2 914	3 032	2 491
Resultat efter finansiella poster	1 085	-374	490	-79
Soliditet (%)	58	34	54	56

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	534 538	6 679	<b>661 217</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			6 679	-6 679	<b>0</b>
Årets resultat				716 963	<b>716 963</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>541 217</b>	<b>716 963</b>	<b>1 378 180</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 217
årets vinst	716 963
	<b>1 258 180</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 250 000
i ny räkning överföres	8 180
	<b>1 258 180</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 296 514	2 914 347
Övriga rörelseintäkter		138 963	203 831
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 435 477</b>	<b>3 118 178</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Objektskostnader		-672 399	-567 167
Övriga externa kostnader		-799 017	-864 707
Personalkostnader	2	-1 877 070	-2 060 997
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 348 486</b>	<b>-3 492 871</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 086 991</b>	<b>-374 693</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-234	2 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 647	-1 134
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 881</b>	<b>1 053</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 085 110</b>	<b>-373 640</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	399 483
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>399 483</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>915 110</b>	<b>25 843</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 147	-19 164
<b>Årets resultat</b>		<b>716 963</b>	<b>6 679</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

131 408

131 408

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**131 408**

**131 408**

**Summa anläggningstillgångar**

**131 408**

**131 408**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

63 450

123 500

Övriga fordringar

16 846

120 899

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

63 520

50 732

**Summa kortfristiga fordringar**

**143 816**

**295 131**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

2 166 408

1 171 146

Redovisningsmedel

590 000

1 033 557

**Summa kassa och bank**

**2 756 408**

**2 204 703**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 900 224**

**2 499 834**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 031 632**

**2 631 242**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		541 217	534 538
Årets resultat		716 963	6 679
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 258 180</b>	<b>541 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 378 180</b>	<b>661 217</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		470 991	300 991
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>470 991</b>	<b>300 991</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		103 831	112 279
Skatteskulder		129 454	21 592
Övriga skulder		773 743	1 273 665
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		175 433	261 498
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 182 461</b>	<b>1 669 034</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 031 632</b>	<b>2 631 242</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	19 708	19 708
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>19 708</b>	<b>19 708</b>
Ingående avskrivningar	-19 708	-19 708
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-19 708</b>	<b>-19 708</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	131 408	131 408
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>131 408</b>	<b>131 408</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>131 408</b>	<b>131 408</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Företagsinteckning	442 000	442 000
	<b>442 000</b>	<b>442 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-01-27

Ängelholm

*Ulrika Ljunggren Sörensen*  
Ulrika Ljunggren Sörensen  
Verkställande direktör  
2026-01-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-27

*Malin Fredin*  
Malin Fredin  
Auktoriserad revisor
